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Nr. 460, 2015 m. gruodžio 6 d. 
                      

II ADVENTO SEKMADIENIS 
 

Pal. Jurgio Matulaičio misija rūpinasi jos narių religinėmis reikmėmis bei dvasiniu  
ugdymu. Lietuvių kalba skelbia Kristaus Evangeliją, puoselėja lietuviškas  

religines tradicijas ir papročius, taip pat katalikiškai  
auklėja jaunimą lietuviškoje aplinkoje. 
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 SAVO NORU 
 

Sukūręs žmogų Dievas leido jam naudotis 
laisve. Koks saldus tas žodis ,,laisvė“! 
Apie ją svajojame visi: paaugliai, jaunimas 
ir subrendę žmonės. Kiek daug šis žodis 
talpina savyje! Tačiau nesugebant geram 
panaudoti laisvės, dažnai paskui tenka 
gailėtis. Prisiminkime žmonijos pirmųjų 
tėvų blogam panaudotą laisvę, kai jie  

nepakluso Dievo nurodymui. Pasijuto ir nuogi, ir buvo išvaryti į 
vargą, kurio pasekmes visi dar ir dabar jaučiame. Bet nesku-
bėkime kaltinti jų. Kiekvienas pažvelkime į save. Nė vienam 
nelengva prisipažinti nusidėjus, tai yra blogam panaudojus lais-
vę. Tačiau koks džiaugsmas laisvę 
panaudoti gėrio skleidimui, šviesos 
įžiebimui, kitiems džiaugsmo 
nešimui... Kokia tai palaima pajun-
ta kiekvienas tai darydamas. Lais-
vę naudojančių gėrio kūrimui yra 
žymiai daugiau, nei tų, kurie ja 
piktnaudžiauja. Laimę galime rasti 
ją nešdami kitiems. Tai liudija 
Jėzaus pavyzdys ir kvietimas 
atiduoti save kitiems. Jis net mirė 
ant kryžiaus, kad kiti būtų laim-
ingi. Pirmasis tos laisvos kančios ir 
visiško atsidavimo kitiems vaisius 
pajuto kartu nukryžiuotas piktada-
rys. Jam pirmam pasisekė išgirsti 
Jėzaus žodžius: ,,dar šiandien su 
manimi būsi Rojuje“. Tokią palaimą Kristus kviečia nešti kie-
kvieną iš mūsų. Ačiū jam už pavyzdį! 
  Vakar, gruodžio 5 d., pasaulis šventė Tarptautinę 
savanorių dieną. Kiek daug jų mūsų žemėje! Kiek daug šlu-
ostančių ašaras nuo veidų, kiek maitinančių alkanus vaikus ir 
paliegusius vargšus. Kiek daug sutvarstyta žaizdotų ir padrąsinta  

nusivylusių. Šie žmonės seka Jėzumi, kuris save atidavė kitų laimei. 
 Nereikia pavyzdžių ieškoti toli. Misijoje apstu tokių 
besiaukojančių žmonių. Norisi padėkoti visiems, kurie savo 
laiką ir jėgas, dvasinius ir medžiaginius išteklius dalinate 
kitiems. Vieni pripildote didžiulę dėžę maistu, skirtu alkaniems, 
o kita šeima ją pristato ten, kur to maisto laukia. Nemaža 
žmonių savaitės bėgyje nešate dvasinį maistą – Eucharistiją 
tiems, kuriems reikalinga dvasinė stiprybė. Kiti skaitote Dievo 
žodį per Mišias ir maitinate susirinkusius, kiti – rūpinatės 
susirinkusiais bažnyčioje, surenkate aukas iš norinčių paremti 
mūsų misijos veiklą. O tie, kurie aukojate, taip pat aukojate ne iš 
pertekliaus, bet iš meilės Dievui ir širdies gerumo. Kiek nemato-
mų savanorių dirba kas savaitę tvarkydami finansinius reikalus, 

prižiūrėdami altorių ir gėles, auko-
dami laiką visko paruošimui 
Mišioms. Džiaugiamės Mišioms 
patarnaujančiais vaikais, susi-
renkančiu jaunimu ir pagyvenusi-
ais. Taip pat vaikų ir suaugusių 
chorais, kurie aukoja savo laiką 
repeticijoms, kad darniai skambėtų 
giesmės. Būtina paminėti ir tų 
vaikučių tėvelius, kurie juos atveža 
į repeticijas aukodami brangų savo 
laiką. Ar ne džiaugsmas po Mišių 
susirinkti prie kavutės? Bet ir ji 
savaime neatsiranda. Geri žmonės 
aukoja savo brangų laiką, kad 
neštų džiaugsmą kitiems. Sunku 
visus išvardinti, tačiau Dievas ma-

to visų gerumą ir Jis yra tas, kuris kiekvienam atlygins. Tuo 
labiau, kad jau gruodžio 8 d. prasideda Dievo gailestingumo (Jo 
meilės) metai.  
 Kviečiu jus: dar plačiau įsijunkime į gerų darbų veiklą, 
uždekime savo pavyzdžiu kitus dar nespėjusius įsijungti į gėrio 
skleidimą! 

Tėvas Algis Baniulis SJ 

TARPTAUTINĖ 
SAVANORIŲ 
DIENA 

Advento vakaras 
Jėzaus gailestingumas 

pagal šv. Luką 
 

Gruodžio 11 d., penktadienį 
6:30 - 8:30 val. v. (,,Pas prelatą”) 

Praves Grasilda Reinytė-Petkienė 

 

ŠVČ. MERGELĖS  

MARIJOS NEKALTASIS 

PRASIDĖJIMAS IR  

SUSIKAUPIMO VAKARAS 
 

Ateinantį antradienį, gruodžio 8 d., Bažnyčia mini 
Švč. Mergelės Marijos Nekaltąjį Prasidėjimą.  

 

Tai – visiems katalikams privaloma šventė.  
Šv. Mišios bus aukojamos 8 val. r. ir 7 val. v.  

 

Po Mišių vyks mūsų misijos  
bendruomenės susitikimas su Generaliniu jėzuitų 

vyresniuoju t. Gintaru Vitkumi SJ. 
 

Vakaro tema: ,,Ignaciškasis dvasingumas" 
 

Visus kviečiame dalyvauti! 
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     Pažvelk  į šiuos nuostabius kūdikius  
  ir jų mielas mamas. Jie labai vargsta ir  
     neturi nieko, TIK VIENAS KITĄ.    
      Jiems labai reikia TAVO pagalbos.   
              Padėk , kad šie mažyliai  
                     galėtų gyventi ir  
                       augti su savo  
                           MAMA! 

 Reikia vitaminų (besilaukiančioms mamoms, 
vaikams ir suaugusiems). Reikia sauskelnių, drėgnų 
servetėlių kūdikiams, kremo išbėrimams, patalynės 
vaikiškoms lovytėms, drabužėlių naujagimiams ir 
vaikams iki keturių metų, buteliukų, žindukų, lėlyčių, 
minkštų žaisliukų ir t.t. Kviečiame aukoti ir geros 
būklės padėvėtus daiktus.  
 

 Prašome, atneškite nevyniotas dovanėles ir 
įdėkite į didelę papuoštą dėžę bažnyčioje. Vajaus pi-
niginių aukų dėžutę matysite ant stalo prie įėjimo į 
bažnyčią. Aukas galima nurašyti nuo mokesčių. 
 

Dovanas ir aukas rinksime iki šv. Kalėdų.  
 

Kritiškai reikalinga finansinė parama! 
 

Čekius prašome rašyti ,,Matulaitis Mission” vardu 
ir pažymėkite ,,Šeimų namams”. 

 
 

JAU 13 - OJI BIBLINĖ STOVYKLA 
 
 
 
 

Į stovyklą kviečiami 1 – 6 sk. vaikai. Biblinė stovykla vyks šių 
metų gruodžio 28 – 29 d. (pirmadienį ir antradienį) nuo 9:00 

val. r. iki 5 val. p. p., Ateitininkų namuose. Adresas: 1380  
Castlewood Dr., Lemont, IL 60439. 

 

Dėl informacijos ir registracijos anketų kreipkitės į seselę  
Laimutę: seslaimute@gmail.com (630)243-1070. 

 

Mokestis: už abi dienas vienam vaikui - $70.00, dviems 
vaikams - $120, trims - $150. Čekius rašykite: Sisters of the 

Immaculate Conception (memo: Biblinė stovykla). 
 

Registracija vyks iki gruodžio 15 d. 
 

Vietų skaičius yra ribotas. Paskubėkite! 
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Krikšto pranešimai Misijos žinutės 

PJM MISIJOS KŪČIŲ 
VAKARIENĖ 

Norinčius drauge švęsti Kūčias malo-
niai kviečiame šių metų gruodžio 24 d., 
ketvirtadienį, 6:30 val. v. rinktis Pa-
saulio Lietuvių Centro didžiosios salės 
vakarinėje dalyje, adresu: 14911 E. 
127th St., Lemont. Registracija vyks iki 
gruodžio 22 d. Prašome registruotis pas 
seseles prieš ir po Mišių arba tel.: (630) 
243-1070. Reikia nurodyti savo vardą, 

pavardę, telefono numerį, elektroninio pašto adresą ir 
dalyvausiančių žmonių skaičių. Auka: suaugusiam - $25; 
vaikams 10 m. ir vyresniems - $15. Čekį rašyti: Matulaitis Mis-
sion (memo: Kūčių vakarienė).    

Bilietus į misijos choro kalėdinį koncertą galima įsigyti 
nuo pirmadienio iki penktadienio misijos raštinėje, taip 
pat – bažnyčios prieangyje prieš ir po 11 val. ryto šv. 
Mišių kiekvieną sekmadienį ir prieš koncertą. 

 
 
 

Lapkričio 26 d. mūsų misijoje buvo pakrikštyta: 
 

Lilija Aniceta Čyvaitė  
Hinsdale, IL 

 

Tėvai:  Matas Čyvas ir Vaiva Laniauskaitė 
 

Krikšto tėvai: Jonas Čyvas ir Svaja Mikulionytė 
 

Nuoširdžiai sveikiname! 

Lapkričio 14 d. misijoje pakrikštyta Isabella Tessa Petrus iš 
Aurora, IL. Nuotraukoje: krikštynų akimirka. 

 

Lapkričio 21 d. misijoje 
pakrikštytas: 

 

Adam Narmontas 
Willowbrook, IL       

Tėvai: Audrius Narmontas ir 
Inga Pukaitė 

 

Krikšto tėvai: Darius ir Sandra 
Gedeikis 

 

Nuoširdžiai sveikiname! 

Kviečiame apsilankyti PLC kalėdinėje mugėje, 
vykstančioje šiandien, gruodžio 6 d., nuo 10 val. r. 

iki 3 val. p. p. 
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2015 m.  

gruodžio 6 d. 
 

II ADVENTO  

SEKMADIENIS 
 
 
 
  
 

 

Pirmasis skaitinys – Dievas parodys tavo spindėjimą  
        (Bar 5, 1-9) 

 
 

Atliepiamoji psalmė – Tikrai mums Viešpats stebuklą padarė, 
            mus aptvindė linksmybe. (Ps 126) 
 
 
 

Antrasis skaitinys – Būkite tyri ir be priekaišto Kristaus dieną 
        (Fil 1, 4-6. 8-11) 

 
 

Evangelija – Visi žmonės išvys Dievo išgelbėjimą (Lk 3, 1-6) 

 
 

Mišiolėliuose:       116 psl. – Mišių maldos  
 
 
 

       795 psl. – Mišių skaitiniai 
 

5 

LITURGINIS SAVAITĖS KALENDORIUS 
 

7 P Šv. Ambraziejus, vyskupas, Bažnyčios mokytojas 
 Iz 35, 1-10; Ps 85; Lk 5, 17-26 
8 A ŠVČ. MERGELĖS MARIJOS NEKALTASIS 
 PRASIDĖJIMAS 
 Pr 3, 9-15. 20; Ps 98; Ef 1, 3-6. 11-12; Lk 1, 26-38 
9 T Šv. Jonas Didakas Kuautlatoatsinas 
 Iz 40, 25-31; Ps 103; Mt 11, 28-30 
10 K Iz 41, 13-20; Ps 145; Mt 11, 11-15 
11 P Šv. Damazas I, popiežius 
 Iz 48, 17-19; Ps 1; Mt 11, 16-19 
12 Š Gvadalupės Švč. Mergelė Marija 
 Sir 48, 1-4. 9-11; Ps 80; Mt 17, 10-13 
13 S III ADVENTO SEKMADIENIS (III sav.)  
 Sof 3, 14-18a; Iz 12, 2-6; Fil 4, 4-7; Lk 3, 10-18 
 (skaitiniai: 798-800 psl.) 

Gruodžio 6 d. Kunigas Skaitytojai  Komunijos dalintojai Patarnautojai 

9 val. r. 
 
 
11 val. r.  
 
   
6 val. v.  
 

t. Gintaras Vitkus SJ 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 

Maya Chiapetta  
Gustė Savukynaitė 
Jokūbas Baranauskas  
Janina Prialgauskienė 
Violeta Valaitytė 
 
Jolanta Kilikevičienė  

V. Siliūnienė 
L. Poskočimaitė 
M. Poskočimas  
P. Domanskienė 
V. Kerelytė 
I. Grigaitienė  

Petras Simonaitis 
Gilius Aleksa 
Vėjas Čuplinskas  
Jonas ir Andrius Deuschle  

Gruodžio 13 d. Kunigas Skaitytojai  Komunijos dalintojai Patarnautojai 

9 val. r. 
 
 
11 val. r.  
 
   
6 val. v.  

t. Algis Baniulis SJ 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 

Jolita Paradnytė-Vlahos 
Lina Poskočimaitė  
 
Aušrelė Sakalaitė  
Rita Venclovienė 
 
Gintaras Kilikevičius  

M. Poskočimas 
L. Poskočimaitė 
G. Jonikaitė          
A. Kamantienė 
R. Narbutienė 
R. Marchertienė 
   

Žiba Kisieliūtė 
 
 
Daina Maleiškaitė 
 
 
Matas Melnikovas 

Atliepiamoji psalmė – Tikrai mums Viešpats stebuklą padarė, mus aptvindė linksmybe. 

GRUODŽIO 8 D. – ŠVČ. MERGELĖS MARIJOS NEKALTAS PRASIDĖJIMAS  
 

1854 m. gruodžio 8 d. popiežius Pijus IX išleido bulę „Ineffabilis Deus“, kurioje Švč. Mergelės Ma-
rijos Nekaltąjį Prasidėjimą paskelbė dogma: „Mes skelbiame, nutariame ir nustatome, kad doktrina, 
tvirtinanti, jog Švenčiausioji Mergelė Marija nuo pirmosios savo prasidėjimo akimirkos ypatinga 
Visagalio Dievo malone bei apdovanojimu ir Jėzaus Kristaus, žmonijos Išganytojo, dėka buvo 
apsaugota nuo gimtosios nuodėmės ir liko jos nesutepta, yra Dievo nušviesta doktrina, todėl ja turi 
tvirtai ir nedvejodami tikėti visi tikintieji.“  
Marija nuo pat prasidėjimo momento buvo Dievo apsaugota nuo gimtosios nuodėmės padarinių, ji 
gimė pašvenčiamosios malonės būklėje. Dievo pirminis planas buvo, kad visi žmonės būtų pradėti 
pašvenčiamosios malonės būklėje. Marijoje išsipildo tai, ko Dievas nori visiems savo vaikams – kad 
jie priklausytų Jo šeimai nuo savo egzistencijos pradžios. Ši dovana parengė Mariją tapti Įsikūnijusio 
Dievo Motina. Ji leido Marijai suteikti Jėzui nekaltą žmogišką prigimtį, tokią, kokią turėjo ji pati.  

Danguje, mūsų Motinos Marijos didysis Širdies noras yra vienintelis: pati, būdama amžinai laiminga Dieve, trokšta, kad ir mes, Jos 
vaikai, pagaliau po visų gyvenimo kovų ir išbandymų, pasiektume Dangų, kur Ji mus pasitiks ir nuves mus pas Dievo Sūnų. Kad tai 
išties įvyktų, mes esame šaukiami visais savo troškimais, intencijomis ir veiksmais nuolat tarti: „Viešpatie ir Marija, tebūna taip, 
kaip Jūs norite, o ne aš“.    

Pagal bernardinai.lt 
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Sekmadienis, gruodžio 6 d. 
9 v.r. -už Grubinskų šeimos mirusius 
-už Romą Dzeržanauskytę 
-už Vandą Frankas Vaitkevičienę 
-už Kazimierą Vaitkevičių 
-už Joną ir Adelę Puleikius 
-už Joną Danilevičių (dukra) 
-už Albiną ir Vladą Prunskius (Teresė ir 
Algis) 
-už Veroniką, Raimondą ir Kazimierą 
Kazlauskus 
-už Jadvygą Rakštienę (3 m.) (šeima) 
-už Dalią Šlenienę 
-už Stasį Žymantą (10 m.) (šeima) 
-už Vytautą Jankauską 
-už Algirdą Žemaitį (šeima) 
-už Raymond Blažį (Zita Deveikienė) 
-už Kęstutį Kriaučiūną (Grandis 6-7 sk.) 
-už Zigmą Urbą (Grandis 6-7 sk.) 
-už Joną Šoliūną 
-už Sigitą Babužį 
-už Domicelę Vaškienę (Dainora) 
-už Marijoną Jankauskienę (Dainora) 
-už Justiną Glambą 
-už Vidą Meiluvienę (Narių šeima) 
-Dievo palaimos Donatui (mama) 
-už Aurelijos Malee artimuosius ir 
draugus - gyvus ir mirusius 
-už Lietuvoje mirusią Agotą Stukienę (2 sav.) 
-už Praną Balskų (Linas) 
-už Virgilijų Šmigelskį 
-už Mykolą Stašauską 
-už Nijolę Daukšienę (Bielskų šeima) 
-už Aleksą Ablingį 
-už Barborą Kazlauskienę 
-už Mantą Kavaliauską 
-už Lietuvoje mirusį Vidą Kunčą 
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos 
narius 
6 v.v. -už visus, kuriuos myliu, Dievo 
palaimos ir sveikatos (Laura) 
 
Pirmadienis, gruodžio 7 d. 
8 v.r. –Generalinio jėzuitų vyresniojo 
intencija 
 
Antradienis, gruodžio 8 d. 
8 v.r. -už Nekaltai Pradėtosios Marijos 
seserų vienuoliją 
7 v.v. ŠV. MIŠIOS  
 
Trečiadienis, gruodžio 9 d. 
8 v.r. -už Feleksą Valaitį (šeima) 

6 

Ketvirtadienis, gruodžio 10 d. 
8 v.r. -už Julių Rekašių (šeima) 
 
Penktadienis, gruodžio 11 d. 
8 v.r. -už Povilą Sobieskį (šeima) 
 
Šeštadienis, gruodžio 12 d. 
8 v.r. -už Vladą Neimantą ir šeimos 
mirusius 
-už Medžikauskų ir Paliulių mirusius 
-prašant Dievo palaimos Ramintai 
-už Vladę, Joną ir Rimą Petrulionius 
-už Alfonsą, Eleną ir Rimą Keliočius 
 
Sekmadienis, gruodžio 13 d. 
9 v.r. -už Viktorą ir Gintaro intencija 
-už Praną Račiūną (duktė) 
-už Genovaitę Bajorūnas (duktė) 
-už Aleksandrą Pakalniškį 
-už Olšauskų šeimos mirusius 
-už Romą Dzeržanauskytę (tėvai ir 
sesers šeima) 
-už Albertą Liškūną (Zita Deveikienė) 
-už Jadvygą Jasiūnienę (duktė) 
-už Antaniną Negradskienę (Birutė ir 
Rolandas) 
-už Aldoną Šimanauskienę (dukra Dalia) 
-už Matą Povilaitį (2 m.) (žmona ir 
vaikai) 
-už Stefaniją Kasperaitienę 
-už Praną Kasperaitį 
-už Albiną Bulotą 
-už Liuciją Daknienę (duktė) 
-už Zigmą Urbą (1 mėn.) (šeima) 
-už Čerkauskų šeimos mirusius 
-už Albertą Apanavičių (šeima) 
-už Gražiną Norvilaitę Eringienę 
(Polikaičiai) 
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos 
narius 
6 v.v. -už Bronę Nainienę (Vacys ir 
Laima Garbonkai) 
 
Pirmadienis, gruodžio 14 d. 
8 v.r. -už gyvus ir mirusius jėzuitų 
rėmėjus 
 
Antradienis, gruodžio 15 d. 
8 v.r. -už Jolandą Kerelienę (šeima) 
 
Trečiadienis, gruodžio 16 d. 
8 v.r. -už Mildą Povilaitienę (šeima) 
 
Ketvirtadienis, gruodžio 17 d. 
8 v.r. -už Zenoną Petreikį (šeima) 
 
Penktadienis, gruodžio 18 d. 
8 v.r. -už Valeriją ir Henriką Vilučius  

MISIJOS MIRUSIEJI: 
 

Justas Šarauskas 
Woodridge, IL 

 

Janina Dabulevičiutė Januškienė 
 Euclid, OH 

 

Danutė M. Koklytė Dirvonienė 
Willowbrook, IL      

RINKLIAVA  LAPKRIČIO 22 D.  
 

9 val. r.        $1,268.00  
 

11 val. r.      $1,262.00  
 

6 val. v.           $279.00  
 

Paštu              $125.00 
 

Kava               $120.00 
 

Nuoširdžiai dėkojame už jūsų aukas! 

BAŽNYČIOS REMONTO 
DARBAI 

 
 
 

 Šiais metais bažnyčios pastatas 
buvo remontuojamas du kartus. Pavasarį 
buvo taisoma stogo danga, o vasarą vyko 
bažnyčios sienų remontas. Remonto darbus 
organizavo PLC. Pagal misijai pateiktą 
važtaražtį, reikiama sienų remontui suma 
buvo 19,086 dol. Dalį šios sumos – 10,000 
dol. – misija apmokėjo iš ,,Mokyti pažinti 
Kristų“ vajaus metu surinktų lėšų. Ši 
išlaidų suma jau buvo numatyta Misijos 
2015-2016 finansinių metų biudžete. 
 Kitas nenumatytas šiuo metu 
vykdomas projektas yra bažnyčios 
šviestuvų keitimas. Apšvietimas 
atnaujinamas visame PLC, naudojant naujo 
tipo, energiją taupančias lempas. Mūsų 
misijai tai kainuos 1,990 dol.  
 Prašėme misijos tikinčiųjų ir 
rėmėjų geranoriška auka prisidėti prie šių 
bažnyčios remontų apmokėjimo. Jūsų – 
aukotojų – dėka tuo tarpu yra surinkta 
4,695 dol. Remonto išlaidoms padengti dar 
reikia surinkti 6,381 dol.  
 Tad prašome ir toliau pagal 
išgales aukoti šiam svarbiam reikalui. Tam 
tikslui prie bažnyčios durų rasite specialius 
vokelius. Kiekviena auka yra svarbi. Ačiū 
už jūsų dosnumą! 



Susitaikinimo ir Eucharistijos sakramentams ruošia seselė 
Laimutė Kabišaitytė, teiraukitės tel.: (630) 243-1070. Dėl 
Sutvirtinimo sakramento prašome kreiptis į dr. Solveigą 
Palionis el. pašto adresu: spalionis@comcast.net. 

Prasidėjus mokslo metams, kiekvieno mėnesio pir-
mąjį sekmadienį vyksta vaikų Mišios. Pradžia 9 val. r.  

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kunigu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Šeštadieniais ir sekmadieniais nuo 5 val. iki 6 val. p. p. 
Visada galima pasiprašyti kunigą po šv. Mišių arba 
susitarti dėl patogesnio laiko. Pirmą mėnesio penktadienį 
išpažinčių klausoma ryte prieš šv. Mišias nuo 7:30 val. 
Bendruomeninės apeigos per Adventą ir Gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Krikšto sakramentas teikiamas jums patogiu laiku, 
pirmiau susitarus su kunigu. Prieš Krikštą su abiem tėvais 
ir krikštatėviais vyksta pokalbis kiekvieno mėnesio trečią 
sekmadienį po 9 val. r. šv. Mišių. Pokalbio vieta: 
kambarėlyje ,,Pas Prelatą", esantį prie zakristijos. Bent 
vienas krikštatėvių turi būti priėmęs Sutvirtinimo 
sakramentą. Gavėnios metu Krikštas neteikamas, išskyrus 
ligos atvejus.  

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Šiokiadieniais         8 val. r. 
 
Sekmadieniais        9 val. r.; 11 val. r. ir 6 val. v. 

Misijos direktorius  kun. Algis Baniulis, SJ  
                                   tel. 630-257-5613.  

 
Kunigas zakristijoje būna prieš ir po šv. Mišių. 
Šeštadienį ir sekmadienį nuo 5 val. p. p. iki 6 val. v. 

 
Misijos seselės: Laimutė Kabišaitytė ir 
      Judita Zabitaitė  - tel. 630-243-1070 
 
Zakristijonai: Valius Razma, ses. Laimutė, ses. Judita 

  
Jūratė Grabliauskienė (Misijos choro vadovė) - 
 tel. 630-362-4691 
Darius Polikaitis (choro „Vyturys“ vadovas) 
Rimantas Ramanauskas (Misijos choro pirmininkas) 

 
Daina Čyvienė (raštinės administratorė)  
 tel. 630-257-5613  
Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė) 
Rūta Kuncienė (finansų komitetas)  

 
Birutė O‘Brien (žiniaraščio redaktorė) -  
el. paštas: matulaitisnews@gmail.com 
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